

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ่อม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วลวดหนาม	112,132.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	112,000.00	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง	112,000.00	
	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ่อมที่ 410/2562 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ นาทอง)

ปลัดอบต.แม่ฮ่อม

กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายสมพร ทรินทร์)

นักวิชาการเกษตรฯ

อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายก อบต.แม่ฮ่อม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างรั้วลวดหนาม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วลวดหนาม	85,767.21	1.3074	112,132.05	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
ราคากลาง				112,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ้อยที่ 410/2562 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ นาทอง)

ปลัดอบต.แม่ฮ้อย

กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายสมพร ทรินทร์)

นักวิชาการเกษตรฯ

อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายก อบต.แม่ฮ้อย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตหนาม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	8.77	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,096.25	1,096.25	
2	เสารั้วคสล.สำเร็จรูปชนิดมีฐานขนาด 4 "x 4" ยาว 2.50 เมตร	195.00	ต้น	233.00	45,435.00	70.00	13,650.00	59,085.00	
3	ลวดหนามเค็ลือบสังกะสีเบอร์ 14	258.00	กก.	31.62	8,157.96	9.00	2,322.00	10,479.96	
4	ก๊ิปส์ล๊อคลวดหนา 5"	975.00	ตัว	1.00	975.00	-	-	975.00	
5	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	6.50	ลบ.ม.	1,776.00	11,544.00	398.00	2,587.00	14,131.00	
	รวมยอดยกไป				66,111.96		19,655.25	85,767.21	